ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №

(номер)

02 июля 2019 года*

(дата)

56

33В СУММА И ВАЛЮТА

14050,00

(сумма цифрами)

ISO-код EUR

Четырнадцать тысяч пятьдесят евро 00 центов

(сумма прописью)

THE CLUB OF KIND PERSON CHARITABLE

ИНН/КИО:

ST. ACADEMIKA KOROLEVA 13,1

MOSCOW,RU

/40703978938000000434счет №:

50а 9717064452

ПЛАТЕЛЬЩИК

наименование

адрес

город, страна

56а

БАНК-ПОСРЕДНИК SWIFT-код: Клир.